

NMT HOLDING ApS

Weidekampsgade 27, 4 tv
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/04/2018

Flemming Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NMT HOLDING ApS
Weidekampsgade 27, 4 tv
2300 København S

Telefonnummer: 22913948

CVR-nr: 21275077

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

FUNDER & OSTENFELD REVISION GODKENDT
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Norgesvej 2
4700 Næstved
DK Danmark

CVR-nr: 29628777

P-enhed: 1012377017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele samt investering i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret

Årets resultat, 33.564 kr., anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets

finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer overskud i indeværende regnskabsperiode.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre driftsindtægter			16.800
Andre eksterne omkostninger			-52.319
Bruttoresultat		-40.041	-35.519
Personaleomkostninger	1		
Lønninger		-30.000	-30.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.238	-31.238
Resultat af ordinær primær drift		-101.279	-96.757
Andre finansielle indtægter		138.472	167.511
Øvrige finansielle omkostninger		-3.640	-23.422
Ordinært resultat før skat		33.553	47.332
Skat af årets resultat		11	5
Årets resultat		33.564	47.337
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	
Overført resultat		-72.236	47.337
I alt		33.564	47.337

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		93.714	124.952
Materielle anlægsaktiver i alt		93.714	124.952
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.021.490	4.013.058
Andre tilgodehavender		733.057	830.714
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.754.547	4.843.772
Anlægsaktiver i alt		4.848.261	4.968.724
Tilgodehavende skat		9.569	11.955
Tilgodehavender i alt		9.569	11.955
Likvide beholdninger		26.968	91.391
Omsætningsaktiver i alt		36.537	103.346
Aktiver i alt		4.884.798	5.072.070

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.628.951	4.701.187
Forslag til udbytte		105.800	
Egenkapital i alt		4.859.751	4.826.187
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.420	23.117
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.627	222.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.047	245.883
Gældsforpligtelser i alt		25.047	245.883
Passiver i alt		4.884.798	5.072.070

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	4.701.187		4.826.187
Årets resultat		-72.236	105.800	33.564
Egenkapital, ultimo	125.000	4.628.951	105.800	4.859.751

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	30.000	30.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	30.000	30.000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2017	2016
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).